不動産鑑定士 殿不動産鑑定士 殿

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび当社では平成このたび当社では平成２９２９年度版「相続税評価システム＆年度版「相続税評価システム＆バージョンアップ」のージョンアップ」のご予約ご予約を受付ております。受付ております。

・標準宅地調書・取引事例カードにて、距離計測機能を追加（ｵﾌﾟｼｮﾝ販売）・標準宅地調書・取引事例カードにて、距離計測機能を追加（ｵﾌﾟｼｮﾝ販売）
・公示地カード・基準地カード・精通者にて、 H28 公示地、H28 基準地データ搭載・公示地カード・基準地カード・精通者にて、 H28 公示地、H28 基準地データ搭載
・ＬｓＭａｐ出力機能追加　　・Ｐ－ＭＡＰ出力機能追加　　　         ・ＬｓＭａｐ出力機能追加　　・Ｐ－ＭＡＰ出力機能追加

★☆★　当社システムのメリット　★☆★★☆★　当社システムのメリット　★☆★
　・連合会報告用として、履歴管理情報ＣＳＶファイル作成可能　・チェックシートの様式出力可能　・連合会報告用として、履歴管理情報ＣＳＶファイル作成可能　・チェックシートの様式出力可能
　・前年のデータが新システムで利用可（データの移行搭載）　    ・評価書データを国税庁エクセルに転送　・前年のデータが新システムで利用可（データの移行搭載）　    ・評価書データを国税庁エクセルに転送
何卒ご検討の上、ご注文頂きますようお願い申し上げます。何卒ご検討の上、ご注文頂きますようお願い申し上げます。

県　名： （都・道・府・県）

会社名：

〒　　　　－住　所：

ＴＥＬ：

担当者：

ＦＡＸ：

E-mail：

その他アプリケーションのご案内は http://www.lantech-software.co.jp にてご覧になれます。

アプリケーション商品名 定価 (税込 )

注　文Ｈ29 相続税評価支援システムバージョンアップ \21,600

Ｈ29 相続税評価支援システム

【お届予定時期 11 月末】

\54,000

■【新規ご購入】

Ｈ29 業実績報告書作成システム
\21,600

■【既存ユーザ様】

■【新規ご購入】

精通者意見価格調書評定根基等明細書等、その他書式込み

平成29平成29年度相続税評価度相続税評価
システム等のご案内

○をつけてください

トライアル版希望する

注　文・資料請求

この注文書で注文・資料請求ができます。
　　　　　下記事項をご記入の上ＦＡＸ　　　　　　　　　　をしてください。

代表取締役　庄司　裕一

北九州市小倉南区蜷田若園 3-13-47

□住所変更あり

□メールアドレス変更あり

精通者意見価格調書評定根基等明細書 /その他書式込み

Tel.093-932-2350 ／ Fax.093-932-2352

㈱ランテックソフトウェア

平成 28年 10 月吉日

注　文

トライアル版希望する

注　文・資料請求　※国土交通省の専用システムとのデータ授受可能

　個別案件データを管理・報告書集計可能・新書式印刷可能

【お届予平成 11 月末】■【既存ユーザ様】

Ｈ29 業実績報告書作成システムバージョンアップ
注　文\10,800

■【距離計測オプション】

Ｈ29 相続税　距離計測機能（LsPointMap） \16,200 注　文